PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG TH PHƯƠNG ĐÔNG A

                  Số: 28/THPĐA
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Uông Bí, ngày 02 tháng 5 năm 2021

 THÔNG BÁO
CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC THÁNG 5/ 2021
      I. Trọng tâm:
      1. Tiếp tục thực hiện tốt công tác phòng chống dịch Covid 19, thực hiện tốt 5K

2. Phát độngphong trào thi đua chào mừng ngày sinh nhật Bác.

3. Tổ chức kiểm tra cuối năm nghiêm túc, hoàn thành chương trình giáo dục đúng quy định.
4. Duy trì tốt các hoạt động NGLL, tiếp tục tuyên truyền giáo dục về ATGT, phòng chống đuối nước, cháy nổ, giáo dục kĩ năng sống, giáo dục đạo đức cho HS.
5. Tổng kết năm học, khen thưởng học sinh, bàn giao học sinh về địa phương.

II. Lịch cụ thể
	Ngày
	Nội dung công tác
	Thực hiện

	01-03
	- Nghỉ lễ ngày Quốc tế Lao động
	- CBGVNV+ HS

	03
	·    - Sinh hoạt Chi bộ định kì
	- Đảng viên

	    05
	-  Tập huấn phần mềm quản lý nhân sự
	- CBGVNV

	   04-07
	- Duyệt ma trận, đề kiểm tra cuối năm
	- HĐ duyệt đề

	   06-07
	- Kiểm tra nội bộ tháng 5 ( kiểm tra HĐSP của 02 đ/c Hoa và Đỗ Thủy)
	- Ban kiểm tra

	   07
	- Họp Hội đồng sư phạm nhà trường
	- CBGVNV

	10-11
	- Hoàn thành chấm khảo sát môn Tiếng anh lớp 5, tổng hợp kết quả báo cáo kết quả về PGD
	- Hội đồng coi chấm kiểm tra

	12-13
	- Tổ chức kiểm tra cuối năm học
	Hội đồng coi chấm KT

	14-15
	- Tổ chức chấm kiểm tra cuối năm, tổng hợp kết quả
	Hội đồng chấm KT

	19
	· - Tổ chức Ngoại khóa kỉ niệm ngày 19/5
	- CBGVNV và HS

	20
	· - Báo cáo tổng kết đánh giá triển khai chương trình SGK lớp 1
	- Chuyên môn

	 21
	· - Bình xét thi đua năm học, xét khen thưởng
	- CBGVNV

	 23
	· - Họp phụ huynh toàn trường
	- BGH, GVCN,P/H

	24
	·   - Các bộ phận nộp báo cáo tháng về BGH
	- Các đoàn thể

	25
	- Đánh giá chuẩn HT, PHT, chuẩn GV
	- HT, PHT, CBGVNV

	    26
	- Xét hoàn thành chương
	- BGH + GV khối 5

	    28
	· - Tổng kết năm học, khen thưởng học sinh.
	- CBGVNV và HS

	    31
	- Tổng kết HĐSP – Bàn giao niêm phong tài sản
	·  - CBGVNV

	    Trong tháng
	·  - Kiểm tra nề nếp kỷ luật kỉ cương hành chính, công tác phòng chống dịch, Vệ sinh ATTP. Hoàn thành công tác kiểm định chất lượng, nộp hồ sơ về PGD.
	- CBGVNV

Ghi chú: Lịch công tác trên đây là dự kiến, trong quá trình thực hiện có thể có sự điều chỉnh cho phù hợp với tình hình thực tế, sự chỉ đạo của Phòng GD&ĐT./.
	Nơi nhận:

	                             HIỆU TRƯỞNG

	- CB,GV, NV(t/h)

	- Gmail trường

	- Lưu: VT.

	                           Nguyễn Thị Kim Cúc

PAGE